
 

Дума Белозерского муниципального округа  

Курганской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 14 февраля 2025 года № 633 
                  с. Белозерское 

 

 

 

О признании утратившим силу решения Белозерской районной Думы  

от 11 ноября 2016 года №81 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте 

Белозерской районной Думы» 

 

 

В связи с принятием решения Думы Белозерского муниципального округа 

от 27 мая 2022 года №53 «О системе поощрений Думы Белозерского 

муниципального округа Курганской области», Дума Белозерского 

муниципального округа Курганской области 

РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу решение Белозерской районной Думы от 11 

ноября 2016 года №81 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте 

Белозерской районной Думы». 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Думы  

Белозерского муниципального округа                                                   А.В. Кубасов 

 

 

 

Глава  

Белозерского муниципального округа                                               Н.А. Богданова 


